
工程编号：2411-440304-04-01-417953001001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：深圳会展中心光储充一体化项目 EPC 工程

投标文件内容：资信标（业绩文件）

投标人：正宇设计有限公司//新思想电力工程有限公司

日期：2025 年 4 月 9 日



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1

投标人（联合体施

工方）类似工程业

绩情况

（不评审）

近十年（自本招标公告发布之日起倒推，时间以合同载明时间为准）

投标人（联合体施工方）自认为最具代表性的类似工程施工业绩（含

工程总承包或施工总承包业绩，数量不超过 5 项，若提供超过 5

项，统计时只计取前 5 项）。

注：证明材料为：包括但不限于①合同关键页扫描件（应包含但不

限于项目名称和概况、签约主体、合同金额、合同范围、装机规模、

合同签订时间等）；②业绩时间以合同签订时间为准，时间须能够

被准确判定为“近 10 年”内。③若合同或证明材料无法体现上述

基本信息的还应提供建设单位出具的证明材料。④未提供或提供不

全或证明材料不符合要求的，不予计取。

备注：类似工程指总规模超过 6MW 或以上的分布式光伏发电项目。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重

要信息采用红色方框标记，原件备查。】

2

投标人（联合体设

计方）类似工程设

计业绩

（不评审）

近十年（自本招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）投

标人（联合体设计方）自认为最具代表性的类似工程设计业绩（含

工程总承包或施工总承包设计合同业绩，数量不超过 5 项，若提

供超过 5项，统计时只计取前 5项）。

注：证明材料为：包括但不限于①合同关键页扫描件（应包含但不

限于项目名称和概况、投资额、签约主体、合同金额、合同范围、

装机规模、合同签订时间等）或其它相关证明资料；②业绩时间以

合同签订时间为准，时间须能够被准确判定为“近 10 年”内。③

若合同或证明材料无法体现上述基本信息的还应提供建设单位出

具的证明材料。④未提供或提供不全或证明材料不符合要求的，不

予计取。

备注：类似工程指总规模超过 6MW 或以上的分布式光伏发电项目。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重

要信息采用红色方框标记，原件备查。】

3
投标人履约评价

（不评审）

近五年（自本招标公告发布之日起倒推，以履约评价时间为准）投

标人提供自认为最具代表性的履约评价证明（数量不超过 10 项，

若提供超过 10 项，统计时只计取前 10 项）。

注：证明材料为：履约评价情况须提供业主方盖章的证明资料。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重

要信息采用红色方框标记，原件备查。】

4
投标人科研成果

（不评审）

近五年（自本招标公告发布之日起倒推，以科研成果时间为准）投

标人提供自认为最具代表性的科研成果证明（数量不超过 10 项，



若提供超过 10 项，统计时只计取前 10 项）。

注：证明材料为：科研成果需提供颁发机构盖章的证明材料。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重

要信息采用红色方框标记，原件备查。】

5

企业专业技术人员

规模

（若为联合体投标，

由联合体牵头单位

提供）

企业专业技术人员规模（一级注册建造师、中级以上工程师）。

中级及以上职称人员规模可提供职称证书原件扫描件并（证书必须

在有效期内）列表汇总职称人员专业、编号及人数；一级注册建造

师规模情况可提供全国建筑市场监管公共服务平台一级注册建造

师人数查询结果（截图加盖公章扫描件）。

6

投标人荣誉或获奖

情况（不评审）

（若为联合体投标，

由联合体牵头单位

提供）

近五年（自本招标公告发布之日起倒推，以获奖时间为准）投标人

在电力工程行业获得国家级、省部级或市级荣誉或奖项情况（数量

不超过 10 项，若提供超过 10项，统计时只计取前 10 项）。

证明资料：提供荣誉证书或获奖证书复印件并加盖投标人单位公章

或电子章。

7

投标单位反商业贿

赂承诺书等承诺文

件

投标单位反商业贿赂承诺书等承诺文件（格式详见招标文件第三章

章）。

8 其他 投标人认为应补充提供的其他文件资料或说明

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



资信标汇总表（无须盖章，放置资信标正文内容首页）

序号 节点名称 内容

1

投标人（联合

体施工方）类

似工程业绩

1、中山西环高速板芙、横栏、小榄服务区 6.3MW 光伏；合同额：48 万元；装机规

模：6.3Mw；合同签订时间：2024 年 6 月 29 日

2、项目名称：；合同额：万元；装机规模：Mw；合同签订时间： 年月日

3、项目名称：；合同额：万元；装机规模：Mw；合同签订时间： 年月日

4、项目名称：；合同额：万元；装机规模：Mw；合同签订时间： 年月日

5、项目名称：；合同额：万元；装机规模：Mw；合同签订时间： 年月日

2

投标人（联合

体设计方）类

似工程设计业

绩

1、项目名称：巫山县巫峡镇 2024 年陈家村光伏电站项目；合同额：2.281241 万

元；投资额：64.1783.03；装机规模：/Mw；合同签订时间：2024 年 6 月 4 日

2、项目名称：；合同额：万元；投资额：；装机规模：Mw；合同签订时间： 年月

日

3、项目名称：；合同额：万元；投资额：；装机规模：Mw；合同签订时间： 年月

日

4、项目名称：；合同额：万元；投资额：；装机规模：Mw；合同签订时间： 年月

日

5、项目名称：；合同额：万元；投资额：；装机规模：Mw；合同签订时间： 年月

日

3
投标人履约评

价情况

1、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

2、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

3、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

4、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

5、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

6、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

7、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

8、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

9、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

10、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

4
投标人科研成

果情况

1、科研名称：；时间：；颁发机构：；

2、科研名称：；时间：；颁发机构：；

3、科研名称：；时间：；颁发机构：；

4、科研名称：；时间：；颁发机构：；

5、科研名称：；时间：；颁发机构：；



6、科研名称：；时间：；颁发机构：；

7、科研名称：；时间：；颁发机构：；

8、科研名称：；时间：；颁发机构：；

9、科研名称：；时间：；颁发机构：；

10、科研名称：；时间：；颁发机构：；

5
企业专业技术

人员规模

企业专业技术人员规模人数： 22 人；其中一级注册建造师 / 人，中级以上工

程师 1 人；

注： 一级注册建造师、中级以上工程师不得重复计算，同时具备的按照一级注册

建造师统计。

6
投标人荣誉或

获奖情况

1、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

2、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

3、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

4、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

5、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

6、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

7、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

8、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

9、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

10、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

7

投标单位反商

业贿赂承诺书

等承诺文件

1、投标单位（供应商）反商业贿赂承诺书：是否提供：是

2、深圳市建设工程不转包挂靠承诺书：是否提供：是

3、承诺函：是否提供：是

4、投标人控股及管理关系情况申报表：是否提供：是

5、企业属性承诺书：是否提供：是

8 其他 若有投标人自行补充 无



目录

1、投标人（联合体施工方）类似工程业绩情况 ...................................... 1

1.1 中山西环高速板芙、横栏、小榄服务区 6.3MW 光伏 ............................ 2

2、投标人（联合体设计方）类似工程设计业绩 ...................................... 9

2.1 巫山县巫峡镇 2024 年陈家村光伏电站项目 .................................. 10

3、投标人履约评价 ............................................................. 16

4、投标人科研成果 ............................................................. 17

5、企业专业技术人员规模（若为联合体投标，由联合体牵头单位提供） ............... 18

5.1 陈鑫职称证书及社保证明 ................................................. 19

6、投标人荣誉或获奖情况（若为联合体投标，由联合体牵头单位提供） ............... 22

7、投标单位反商业贿赂承诺书等承诺文件 ......................................... 23

7.1 投标单位（供应商）反商业贿赂承诺书 ..................................... 23

7.2 深圳市建设工程不转包挂靠承诺书 ......................................... 24

7.3 承诺函 ................................................................. 25

7.4 投标人控股及管理关系情况申报表（正宇设计有限公司） ..................... 26

7.5 标人控股及管理关系情况申报表（新思想电力工程有限公司） ................. 28

7.6 企业属性承诺书（正宇设计有限公司） ..................................... 30

7.7 企业属性承诺书（新思想电力工程有限公司） ............................... 31

8、其他 ....................................................................... 32



1

1、投标人（联合体施工方）类似工程业绩情况

投标人（联合体施工方）类似工程业绩情况

1、项目名称：中山西环高速板芙、横栏、小榄服务区 6.3MW 光伏；合同额：48 万元；装机规模：6.3Mw；

合同签订时间：2024 年 6 月 29 日

2、项目名称：；合同额：万元；装机规模：Mw；合同签订时间： 年月日

3、项目名称：；合同额：万元；装机规模：Mw；合同签订时间： 年月日

4、项目名称：；合同额：万元；装机规模：Mw；合同签订时间： 年月日

5、项目名称：；合同额：万元；装机规模：Mw；合同签订时间： 年月日

注：

近十年（自本招标公告发布之日起倒推，时间以合同载明时间为准）投标人（联合体施工方）自认为最具

代表性的类似工程施工业绩（含工程总承包或施工总承包业绩，数量不超过 5 项，若提供超过 5 项，统计

时只计取前 5 项）。

注：证明材料为：包括但不限于①合同关键页扫描件（应包含但不限于项目名称和概况、签约主体、合同

金额、合同范围、装机规模、合同签订时间等）；②业绩时间以合同签订时间为准，时间须能够被准确判

定为“近 10 年”内。③若合同或证明材料无法体现上述基本信息的还应提供建设单位出具的证明材料。④

未提供或提供不全或证明材料不符合要求的，不予计取。

备注：类似工程指总规模超过 6MW 或以上的分布式光伏发电项目。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件备查。】



2

1.1 中山西环高速板芙、横栏、小榄服务区 6.3MW 光伏



3



4



5



6



7



8



9

2、投标人（联合体设计方）类似工程设计业绩

投标人（联合体设计方）类似工程设计业绩

1、项目名称：巫山县巫峡镇 2024 年陈家村光伏电站项目；合同额：2.281241 万元；投资额：65.178303；

装机规模：/Mw；合同签订时间：2024 年 6 月 4日

2、项目名称：；合同额：万元；投资额：；装机规模：Mw；合同签订时间： 年月日

3、项目名称：；合同额：万元；投资额：；装机规模：Mw；合同签订时间： 年月日

4、项目名称：；合同额：万元；投资额：；装机规模：Mw；合同签订时间： 年月日

5、项目名称：；合同额：万元；投资额：；装机规模：Mw；合同签订时间： 年月日

注：

近十年（自本招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）投标人（联合体设计方）自认为最具代表

性的类似工程设计业绩（含工程总承包或施工总承包设计合同业绩，数量不超过 5 项，若提供超过 5 项，

统计时只计取前 5 项）。

注：证明材料为：包括但不限于①合同关键页扫描件（应包含但不限于项目名称和概况、投资额、签约主

体、合同金额、合同范围、装机规模、合同签订时间等）或其它相关证明资料；②业绩时间以合同签订时

间为准，时间须能够被准确判定为“近 10 年”内。③若合同或证明材料无法体现上述基本信息的还应提供

建设单位出具的证明材料。④未提供或提供不全或证明材料不符合要求的，不予计取。

备注：类似工程指总规模超过 6MW 或以上的分布式光伏发电项目。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件备查。】



10

2.1 巫山县巫峡镇 2024 年陈家村光伏电站项目



11



12



13



14



15



16

3、投标人履约评价

投标人履约评价情况

1、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

2、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

3、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

4、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

5、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

6、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

7、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

8、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

9、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

10、履约情况：；级别：；履约时间：；评价单位：；

注：

近五年（自本招标公告发布之日起倒推，以履约评价时间为准）投标人提供自认为最具代表性的履约评价

证明（数量不超过 10 项，若提供超过 10 项，统计时只计取前 10 项）。

注：证明材料为：履约评价情况须提供业主方盖章的证明资料。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件备查。】



17

4、投标人科研成果

投标人科研成果情况

1、科研名称：；时间：；颁发机构：；

2、科研名称：；时间：；颁发机构：；

3、科研名称：；时间：；颁发机构：；

4、科研名称：；时间：；颁发机构：；

5、科研名称：；时间：；颁发机构：；

6、科研名称：；时间：；颁发机构：；

7、科研名称：；时间：；颁发机构：；

8、科研名称：；时间：；颁发机构：；

9、科研名称：；时间：；颁发机构：；

10、科研名称：；时间：；颁发机构：；

注：

近五年（自本招标公告发布之日起倒推，以科研成果时间为准）投标人提供自认为最具代表性的科研成果

证明（数量不超过 10 项，若提供超过 10 项，统计时只计取前 10 项）。

证明材料为：科研成果需提供颁发机构盖章的证明材料。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件备查。】



18

5、企业专业技术人员规模（若为联合体投标，由联合体牵头单位提供）

企业专业技术人员规模

企业专业技术人员规模人数： 22 人；其中一级注册建造师 / 人，中级以上工程师 1 人；

注： 一级注册建造师、中级以上工程师不得重复计算，同时具备的按照一级注册建造师统计。

注：

企业专业技术人员规模（一级注册建造师、中级以上工程师）。中级及以上职称人员规模可提供职称证书

原件扫描件并（证书必须在有效期内）列表汇总职称人员专业、编号及人数；一级注册建造师规模情况可

提供全国建筑市场监管公共服务平台一级注册建造师人数查询结果（截图加盖公章扫描件）。

职称人员汇总表

序号 姓名 职称级别 专业 备注

1 陈鑫 高级工程师 电力工程技术



19

5.1 陈鑫职称证书及社保证明



20



21



22

6、投标人荣誉或获奖情况（若为联合体投标，由联合体牵头单位提供）

投标人荣誉或获奖情况

1、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

2、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

3、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

4、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

5、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

6、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

7、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

8、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

9、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

10、获奖项目：；奖项名称：；级别：；获奖时间：；颁发机构：；

注：近五年（自本招标公告发布之日起倒推，以获奖时间为准）投标人在电力工程行业获得国家级、省部

级或市级荣誉或奖项情况（数量不超过 10 项，若提供超过 10 项，统计时只计取前 10 项）。

证明资料：提供荣誉证书或获奖证书复印件并加盖投标人单位公章或电子章。



23

7、投标单位反商业贿赂承诺书等承诺文件

7.1 投标单位（供应商）反商业贿赂承诺书



24

7.2 深圳市建设工程不转包挂靠承诺书



25

7.3 承诺函



26

7.4 投标人控股及管理关系情况申报表（正宇设计有限公司）

投标人控股及管理关系情况申报表

致：深能（深圳）新能源投资有限责任公司

我方参加 深圳会展中心光储充一体化项目 EPC 工程 的投标，根据法律法规维护投标公正性的相关规

定，特就本单位控股及管理关系情况申报如下，并承担申报不实的责任。

申报人名称 正宇设计有限公司

法定代表人/单位负责人

姓 名 阳满红

身份证号 432524197208210106

控股股东/投资人名称

及出资比例

投资人名称:海口中毅弘远生态科技发展有限公司

出资比例:80%

非控股股东/投资人名称

及出资比例

投资人名称:袁李方

出资比例:20%

管理关系单位名称

管理关系单位名称 无

被管理关系单位名称 无

备注 无

注：1、控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享有公司股东会/董事

会控制权的投资方（含单位或者个人）。

2、管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位。

3、本表须附投标人与其全资或控股子公司关系的相关证明材料，否则，造成资格审查或评标时相关情

况不被认可的后果由投标人自负。

4、如为联合体投标，提供联合体各方均须提供控股及管理关系情况申报表。

5、如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。

6、提供国家企业信用信息公示系统（网址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html）中股东信息的相

关备案情况打印件或市场监督管理局商事主体登记及备案查询（网址：https://amr.sz.gov.cn/）

https://amr.sz.gov.cn/）


27



28

7.5 标人控股及管理关系情况申报表（新思想电力工程有限公司）

投标人控股及管理关系情况申报表

致：深能（深圳）新能源投资有限责任公司

我方参加 深圳会展中心光储充一体化项目 EPC 工程 的投标，根据法律法规维护投标公正性的相关规

定，特就本单位控股及管理关系情况申报如下，并承担申报不实的责任。

申报人名称 新思想电力工程有限公司

法定代表人/单位负责人

姓 名 姜文子

身份证号

控股股东/投资人名称

及出资比例

投资人名称:新思想（深圳）电气研发有限公司

出资比例:94.52%

非控股股东/投资人名称

及出资比例

投资人名称:姜文子

出资比例:5.48%

管理关系单位名称

管理关系单位名称 无

被管理关系单位名称 无

备注 无

注：1、控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享有公司股东会/董事

会控制权的投资方（含单位或者个人）。

2、管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位。

3、本表须附投标人与其全资或控股子公司关系的相关证明材料，否则，造成资格审查或评标时相关情

况不被认可的后果由投标人自负。

4、如为联合体投标，提供联合体各方均须提供控股及管理关系情况申报表。

5、如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。

6、提供国家企业信用信息公示系统（网址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html）中股东信息的相

关备案情况打印件或市场监督管理局商事主体登记及备案查询（网址：https://amr.sz.gov.cn/）

https://amr.sz.gov.cn/）


29



30

7.6 企业属性承诺书（正宇设计有限公司）



31

7.7 企业属性承诺书（新思想电力工程有限公司）



32

8、其他

无


	投标人（联合体施工方）类似工程业绩情况
（不评审）
	投标人（联合体设计方）类似工程设计业绩
（不评审）
	投标人履约评价（不评审）
	投标人科研成果（不评审）
	企业专业技术人员规模
（若为联合体投标，由联合体牵头单位提供）
	投标人荣誉或获奖情况（不评审）
（若为联合体投标，由联合体牵头单位提供）
	投标单位反商业贿赂承诺书等承诺文件
	其他

